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Emne:  Spørsmål t il ordføreren

Spørsmål til ordføreren

Når det går mot sommerferie er det noen som må jobbe ekstra på dugnad for ahjelpe dyr i nød.

I Karmøy, som på mange andre steder dumpes det dessverre dyr som igjen blir syke og trenger hjelp

tilaoverleve, i tillegg til andre saker der dyr er overlatt til seg selv.

Dyrebeskyttelsen Norge avdeling Haugaland har allerede nå sprengt kapasitet og de har søkt

kommuen om midler til a ha ressurser for a kunne klare a folge opp alle de telefoner og saker som

hverken matilsyn eller Karmøy kommune selv klarer a handtere.

De forteller de har søkt om midler men fått beskjedne 5000,- av kommunen, dette høres veldig lite ut

ordfører da mange av deres oppdrag er på vegne av kommunen, og det er mange dyr som nå

trenger hjelp.

Det er tilfeller der rusbrukere som har dyr faller fra, eller de som havner på sykehus etc som ikke har

noen pårørende til a ivareta dyrene i deres hjem.

Dyrebeskyttelsen forteller de ofte får telefoner også fra politi og sykehus om at de må ta ansvar, gå

fysisk inn i leiligheter, mens politi og representanter fra kommunen venter utenfor eller at de går

utdelt nøkler for a hente inn dyr.

Dyrebeskyttelsen forteller at

5000,- som de får fra kommunen rekker til 1.5 dyr, de har i snitt en utgift på 3200,- pr dyr.

De forteller også at de fyller et behov som MT ikke kapasitet til t a.



Ordfører, vi har et lovverk a folge også når det gjelder dyr i nød. Vi har også mulighet til bruke

skjønn og vise at vi setter pris på dyrebeskyttelsens arbeid med a kunne gi dem en økonomisk

kompensasjon der kommune, politi og matilsyn svikter i slike saker.

Hva skulle vi gjort uten dem?

Jeg håper ordfører, vi kan finne rom til en minnelig økonomisk løsning, da det har vært spesielt

travelt i korona tider for de frivillige som tar ansvar her.

Jeg ber også ordfører legge til rette for god dialog med dyrebeskyttelsen for å høre hva de har mest

behov for fremover.

Marianne sol Levinsen
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